
 
 

UCHWAŁA NR XXXIIIN.511.2024 
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU 

z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Tłuszcz na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 , art.214, art.215, art. 217 ust. 1 i ust 2 pkt 2, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221 ust. 1, 2, art. 222, art. 235 ust. 1-3, art. 236 ust 1-4, 6 art.237, art.239, art.242, 
art. 243, art.258 ust. 1 pkt 1 ,3,4 art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023r. poz. 1270 późn. zm.), art 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.), Rada 
Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany:  

- Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych o kwotę: 2 499 750,00 zł  

w tym:  

zwiększenie planu dochodów majątkowych 2 499 750,00 zł - zgodnie z tabelą nr 1.  

- Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę: 6 876 296,79 zł  

w tym:  

zwiększenie planu wydatków bieżących 71 000,00 zł  

zmniejszenie planu wydatków bieżących 71 000,00 zł  

zwiększenie planu wydatków majątkowych 7 013 386,98 zł  

zmniejszenie planu wydatków majątkowych 137 090,19 zł - zgodnie z tabelą nr 2.  

- Po dokonanych zmianach budżet wynosi:  

plan dochodów budżetowych 119 694 598,94 zł  

w tym:  

plan dochodów bieżących 98 148 831,32 zł  

plan dochodów majątkowych 21 545 767,62 zł  

plan wydatków budżetowych 133 619 189,11 zł  

w tym:  

plan wydatków bieżących 96 413 820,08 zł  

plan wydatków majątkowych 37 205 369,03 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 kwietnia 2024 r.

Poz. 4104



§ 2. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 13 924 590,17 zł, który zostanie sfinansowany:  

1) w kwocie 8 445 341,31 zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych,  

2) w kwocie 5 479 248,86 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach.  

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 18 752 270,17 zł w tym:  

1) w kwocie 8 445 341,31 zł z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu,  

2) w kwocie 4 827 680,00 zł z zaciąganych kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

3) w kwocie 5 479 248,86 zł z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach,  

§ 4. 1. Plan wydatków majątkowych na 2024 rok określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały.  

2. Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii określa tabela nr 4.  

3. Dochody, przychody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach określa tabela nr 5.  

4. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Tłuszcz na 2024 rok określa tabela nr 6 do niniejszej 
uchwały.  

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla przepisów prawa miejscowego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tłuszczu 

 
 

Krzysztof Gajcy 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4104



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
3 793 750,00 6 293 500,00

Pozostała działalność 2 499 750,00 4 999 500,00

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

2 499 750,00 4 999 500,00

117 194 848,94 119 694 598,94

PLAN DOCHODÓW  BUDŻETOWYCH

92195 2 499 750,00

6370 2 499 750,00

Rozdział Paragraf Zmiana

2 499 750,00

Tabela nr 1

do Uchwały nr XXXIIIN.511.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10 stycznia 2024 roku

Razem: 2 499 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4104



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 744 350,14

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 701 610,14

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
249 210,14

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

0,00

Transport i łączność 9 280 860,70

Drogi publiczne gminne 9 152 813,81

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług remontowych 300 000,00

Zakup usług pozostałych 31 481,77

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
6 618 029,04

Gospodarka mieszkaniowa 374 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 374 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00

Pomoc społeczna 4 534 943,19

Pozostała działalność 37 112,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00

Rodzina 9 801 658,19

Tabela nr 2

do Uchwały nr XXXIIIN.511.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10 stycznia 2024 roku

6050 40 020,36 40 020,36

855 0,00 9 801 658,19

852 40 020,36 4 574 963,55

85295 40 020,36 77 132,36

70005 3 000 000,00 3 374 000,00

6010 3 000 000,00 3 000 000,00

6050 581 176,33 7 199 205,37

700 3 000 000,00 3 374 000,00

4270 -60 000,00 240 000,00

4300 30 000,00 61 481,77

60016 581 176,33 9 733 990,14

4210 30 000,00 30 000,00

6370 775 370,46 775 370,46

600 581 176,33 9 862 037,03

01043 733 280,27 2 434 890,41

6050 -42 090,19 207 119,95

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 733 280,27 2 477 630,41

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4104



Wspieranie rodziny 302 077,20

Wynagrodzenia bezosobowe 64 863,00

Zakup usług remontowych 11 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
20 857 973,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 421 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
8 421 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 062 830,98

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
403 282,98

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
8 610 507,94

Pozostała działalność 4 921 290,94

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
2 300 250,00

Wydatki poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

2 499 750,00

126 742 892,32Razem: 6 876 296,79 133 619 189,11

6050 -95 000,00 2 205 250,00

6370 2 499 750,00 4 999 500,00

921 2 404 750,00 11 015 257,94

92195 2 404 750,00 7 326 040,94

90015 20 000,00 2 082 830,98

6050 20 000,00 423 282,98

90001 97 069,83 8 518 069,83

6050 97 069,83 8 518 069,83

4270 -11 000,00 0,00

900 117 069,83 20 975 043,22

85504 0,00 302 077,20

4170 11 000,00 75 863,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4104



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 010 01043 6050

PROJEKTOWANIE I BUDOWA 

WODOCIĄGÓW NA TERENIE 

GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 117 100,84 117 100,84 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

2 010 01043 6050

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 40 808,97 40 808,97 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

3 010 01043 6370

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 775 370,46 0,00 0,00 0,00 0,00 - 775 370,46

Rządowy Program 

Inwestycji Strategicznych 

Polski Ład

4 010 01043 6050

UZUPEŁNIENIE SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W 

SOŁECTWIE SZYMANÓWEK 

(F. Sołecki Szymanówek 12 

323,20 zł)

Urząd Miejski 12 323,20 12 323,20 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

5 010 01043 6050

BUDOWA ODCINKÓW SIECI 

WODOCIĄGOWEJ W 

MIEJSCOWOŚCI DZIĘCIOŁY 

(F. Sołecki Dzięcioły 10 054,29 

zł) 

Urząd Miejski 10 054,29 10 054,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

6 010 01043 6050

BUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWEJ DO 

BOISKA SPORTOWEGO 

WRAZ Z HYDRANTEM (F. 

Sołecki Jarzębia Łąka 9 000,00 

zł) 

Urząd Miejski 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Tabela nr 3

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok 

Lp. Dział Rozdz.

Dotacje i inne środki

§ Nazwa zadania inwestycyjnego
jednostka 

realizująca

kredyty, pożyczki, 

obligacje

do Uchwały nr XXXIIIN.511.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10  stycznia 2024 roku

Plan
dochody własne

z tego:

kwota źródło finansowania

12

środki o których 

mowa

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.
kwota źródło finansowania

11

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4104



7 010 01043 6050

BUDOWA WODOCIĄGU W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki Wagan 

7 832,65 zł) 

Urząd Miejski 7 832,65 7 832,65 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

8 010 01043 6050

WYKONANIE ODCINKA 

WODOCIĄGU PRZY DRODZE 

WÓLKA KOZŁOWSKA - 

DĘBINKI (F. Sołecki Wólka 

Kozłowska 10 000,00 zł) 

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

9 010 01043 6057

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 1 007 199,00 0,00 0,00 1 007 199,00 0,00 - 0,00 -

10 010 01043 6059

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE 

WIEJSKIM W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 445 001,00 445 001,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00

11 010 RAZEM 2 434 690,41 652 120,95 0,00 1 007 199,00 0,00 - 775 370,46 -

12 600 60013 6050

BUDOWA PRZEJŚCIA DLA 

PIESZYCH PRZY 

CMENTARZU W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

13 600 60016 6050

WYKONANIE PRZEJŚCIA OD 

DROGI WOJEWÓDZKIEJ 

WR636 DO PLACU ZABAW (F. 

Sołecki Rysie 9 500,00 zł )

Urząd Miejski 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

14 600 60013 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA CHODNIKA 

WZDŁUŻ DROGI 

WOJEWÓDZKIEJ W M. RYSIE

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

15 600 60013 6050

PROJEKT CHODNIKA PRZY 

DRODZE WOJEWÓDZKIEJ NR 

636 (ODCINEK OD FIGURKI 

DO GRANICY POSTOLISK ) 

(F. Sołecki Rysie 13 034,29 zł)

Urząd Miejski 13 034,29 13 034,29 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4104



16 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

MARIANÓW (W STRONĘ 

PRZYKÓR) (F. Sołecki 

Brzezinów 17 026,00 zł)

Urząd Miejski 17 026,00 17 026,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

17 600 60016 6050
BUDOWA UL. ZASOBNEJ  (F. 

Sołecki Chrzęsne 8 000,00 zł)
Urząd Miejski 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

18 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

TŁUSZCZAŃSKIEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 13 000,00 zł)

Urząd Miejski 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

19 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

BORÓWKOWEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 17 000,00 zł)

Urząd Miejski 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

20 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

PODLEŚNEJ  (F. Sołecki 

Chrzęsne 8 000,00 zł)

Urząd Miejski 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

21 600 60016 6050

DALSZE UŁOŻENIE 

CHODNIKA (F. Sołecki 

Jadwinin 18 692,78 zł)

Urząd Miejski 68 692,78 68 692,78 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

22 600 60016 6050

MODERNIZACJA, 

UTWARDZENIE DRÓG W 

SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Franciszków 15 800,51 zł)

Urząd Miejski 15 800,51 15 800,51 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

23 600 60016 6050

MODERNIZACJA I 

KONSERWACJA DRÓG I ULIC 

NA TERENIE SOŁECTWA (F. 

Sołecki Miąse 16 000,00 zł )

Urząd Miejski 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

24 600 60016 6050

PROJEKT BUDOWY UL. 

WITOSA (F. Sołecki Postoliska 

24 000,00 zł)

Urząd Miejski 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

25 600 60016 6050

PROJEKT ODWODNIENIA UL. 

ŻELAZNEJ (F. Sołecki 

Postoliska 24 500,00 zł)

Urząd Miejski 44 500,00 44 500,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4104



26 600 60016 6050

MODERNIZACJA DRÓG NA 

TERENIE SOŁECTWA 

WÓLKA KOZŁOWSKA (F. 

Sołecki Wólka Kozłowska                  

5 281,02 zł )

Urząd Miejski 5 281,02 5 281,02 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

27 600 60016 6050

POSZERZENIE POBOCZA 

DROGI GMINNEJ W 

MIEJSCOWOŚCI PAWŁÓW (F. 

Sołecki Pawłów 14 000,42 zł)

Urząd Miejski 14 000,42 14 000,42 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

28 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO NA 

DRODZE GMINNEJ W 

STRYJKACH (F. Sołecki Stryjki 

9 136,81 zł)

Urząd Miejski 9 136,81 9 136,81 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

29 600 60016 6050

UTWARDZENIE DROGI 

GMINNEJ DESTRUKTEM (F. 

Sołecki Zalesie 9 091,50 zł)

Urząd Miejski 9 091,50 9 091,50 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

30 600 60016 6050
MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W M. ZALESIE
Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

31 600 60016 6050

PROJEKT CHODNIKA I 

MODERNIZACJA DROGI 

FRANCISZKÓW

Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

32 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

MICKIEWICZA
Urząd Miejski 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

33 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULICY 

WĄSKIEJ
Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

34 600 60016 6050
DOKOŃCZENIE BUDOWY 

CHODNIKA W UL. WILLOWEJ
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

35 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA UL. 

WRZOSOWEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4104



36 600 60016 6050

MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ NA 

PRZEDŁUŻENIU UL. 

SŁOWICZEJ

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

37 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA CHODNIKA 

NA ODCINKU UL. NOWA- 

ZAŚCIANKOWA

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

38 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA 

PRZEDŁUŻENIA UL. 

KOLEJOWEJ W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

39 600 60016 6050

MODERNIZACJA UL. 

MAZOWIECKIEJ W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

40 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA UL. DĘBOWEJ 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

41 600 60016 6050
MODERNIZACJA UL. KACZEJ 

W JASIENICY
Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

42 600 60016 6050
MODERNIZACJA ULIC W 

JASIENICY
Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

43 600 60016 6050

BUDOWA ROWU 

ODWADNIAJĄCEGO W M. 

JADWININ

Urząd Miejski 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

44 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA DROGI W 

STASINOWIE

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

45 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA CHODNIKA 

PRZY UL. SOLARZOWEJ W 

MIĄSEM 

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4104



46 600 60016 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA CHODNIKA W 

M. BALCERY

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

47 600 60016 6050
MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W M. ŁYSOBYKI
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

48 600 60016 6050

MODERNIZACJA UL. 

ZYGMINTOWSKIEJ W 

CHRZĘSNEM

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

49 600 60016 6050

ROZBUDOWA UL. 

KAMERALNEJ I 

KONOPNICKIEJ W MOKREJ 

WSI

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

50 600 60016 6050
MODERNIZACJA DROGI 

GMINNEJ W WAGANCE
Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

51 600 60016 6050

DOKOŃCZENIE 

MODERNIZACJI UL. 

ZACISZNEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

52 600 60016 6050

BUDOWA PROGU 

ZWALNIAJĄCEGO NA UL. 

ZACISZNEJ

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

53 600 60016 6050

BUDOWA 2 PROGÓW 

ZWALNIAJĄCYCH NA ULICY 

KRASZEWSKIEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

54 600 60016 6050

MODERNIZACJA ULICY 

AKSAMITNEJ W 

POSTOLISKACH

Urząd Miejski 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4104



55 600 60016 6050

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

56 600 60016 6057

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 PROW 0,00 -

57 600 60016 6059

ROZBUDOWA DROGI 

GMINNEJ ULICY DŁUGIEJ W 

JARZĘBIEJ ŁĄCE NA 

ODCINKU OD GRANICY Z 

GMINĄ ZABRODZIE DO 

PRZEJAZDU KOLEJOWEGO 

W CIĄGU LINII KOLEJOWEJ 

NR 29

Urząd Miejski 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

58 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ NR 430966W UL. 

NOWEJ W TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 601 176,33 0,00 0,00 0,00 0,00 - 601 176,33
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg

59 600 60016 6050

PRZEBUDOWA DROGI 

GMINNEJ UL. WIERZBY- 

ODROWĄŻA W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 4 190 000,00 1 111 899,38 0,00 0,00 3 078 100,62
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg
0,00 -

60 600 RAZEM 9 467 239,66 3 787 962,71 0,00 2 000 000,00 3 078 100,62 - 601 176,33 -

61 700 70005 6060
ZAKUP DZIAŁKI PRZY ZS W 

MIĄSEM
Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

62 700 70005 6010

UDZIAŁY W SPÓŁCE                                 

SIM ZKN MAZOWSZE SP Z 

O.O.

Urząd Miejski 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 3 000 000,00
Rządowy Fundusz 

Rozwoju Mieszkalnictwa

63 700 70005 6060 WYKUP GRUNTÓW Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

64 700 RAZEM 3 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 - 3 000 000,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4104



65 754 75412 6060
ZAKUP SAMOCHODU DLA 

OSP W JASIENICY
Urząd Miejski 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

66 754 75412 6230

MODERNIZACJA STRAŻNICY 

OCHOTNICZEJ STRAŻY 

POŻARNEJ W KOZŁACH

OSP w 

Kozłach
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

67 754 RAZEM 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

68 801 80101 6050

WYKONANIE OŚWIETLENIA 

HALI SPORTOWEJ PRZY ZS 

W JASIENICY

ZS w Jasienicy 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

69 801 80101 6050

DOKUMENTACJA 

PROJEKTOWA HALI 

SPORTOWEJ PRZY ZS W 

KOZŁACH

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

70 801 RAZEM 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

71 852 85295 6050

BUDOWA CENTRUM 

OPIEKUŃCZO- 

MIESZKALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 40 020,36 40 020,36 0,00 0,00 0,00
Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 -

72 852 RAZEM 40 020,36 40 020,36 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

73 855 85516 6057 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00
Krajowy Plan 

Odbudowy
0,00 -

74 855 85516 6059 PROGRAM MALUCH + Urząd Miejski 92 000,00 38 032,00 0,00 0,00 53 968,00 - 0,00 -

75 855 RAZEM 492 000,00 38 032,00 0,00 400 000,00 53 968,00 - 0,00 -

76 900 90001 6050

ROZBUDOWA 

INFRASTRUKTURY WODNO-

ŚCIEKOWEJ POZA 

GRANICAMI AGLOMERACJI 

KPOŚK NA TERENIE GMINY 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 97 069,83 97 069,83 0,00 0,00 0,00 - 0,00

77 900 90001 6050

ROZBUDOWA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W 

TŁUSZCZU WRAZ Z 

ROZBUDOWĄ 

INFRASTRUKTURY WODNO- 

KANALIZACYJNEJ NA 

TERENIE GMINY TŁUSZCZ

Urząd Miejski 8 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4104



78 900 90002 6060

ZAKUPY INWESTYCYJNE 

NIEZBĘDNE DO REALIZACJI 

UTRZYMANIA CZYSTOŚCI I 

PORZĄDKU NA TERENIE 

GMINY

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

79 900 90005 6050

TERMOMODERNIZACJA 

BUDYNKU UL. KOŚCIUSZKI 

7 W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

80 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. KIELAKA W TŁUSZCZU
Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

81 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W UL. 

KRASZEWSKIEGO 

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

82 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W UL. BOBROWEJ W 

TŁUSZCZU 

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

83 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO NA OS. 

KOLEJOWA

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

84 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. LASKOWEJ W JASIENICY
Urząd Miejski 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

85 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W OŁDAKACH
Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

86 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W M. STRYJKI 

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4104



87 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA UL. 

TŁUSZCZAŃSKIEJ W 

CHRZĘSNEM

Urząd Miejski 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

88 900 90015 6050

ROZBUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W M. 

WAGANKA

Urząd Miejski 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

89 900 90015 6050

MODERNIZACJA LAMP 

OŚWIETLENIOWYCH 

ULICZNYCH NA LEDOWE W 

SOŁECTWIE ZALESIE (F. 

Sołecki Zalesie 9 091,50 zł)

Urząd Miejski 9 091,50 9 091,50 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

90 900 90015 6050

PROJEKT I BUDOWA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA UL. GRUSZKOWEJ (F. 

Sołecki Dzięcioły 10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

91 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

BOISKA SPORTOWEGO (F. 

Sołecki Jarzębia Łąka 5 000,00 

zł)

Urząd Miejski 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

92 900 90015 6050

MODERNIZACJA LAMP 

OŚWIETLENIOWYCH NA 

BOISKU WIEJSKIM (F. Sołecki 

Jaźwie 2 000,00 zł )

Urząd Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

93 900 90015 6050

PROJEKT I WYKONANIE 

OŚWIETLENIA NA ULICY 

POWSTAŃCÓW 

STYCZNIOWYCH W JAŹWIU 

(3 SŁUPY Z LAMPAMI) (F. 

Sołecki Jaźwie 15 091,94 zł )

Urząd Miejski 15 091,94 15 091,94 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

94 900 90015 6050
BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W M. JAŹWIE
Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

95 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO WRAZ Z 

PROJEKTEM W 

MIEJSCOWOŚCI BALCERY  

(F. Sołecki Kury 24 356,48 zł)

Urząd Miejski 24 356,48 24 356,48 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4104



96 900 90015 6050

MODERNIZACJA I 

UZUPEŁNIENIE  

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W SOŁECTWIE (F. Sołecki 

Miąse 6 147,24 zł)

Urząd Miejski 6 147,24 6 147,24 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

97 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. WIEWIÓRCZEJ (F. Sołecki 

Postoliska 2 000,00 zł)

Urząd Miejski 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

98 900 90015 6050

MODERNIZACJA 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

NA LEDOWE (F. Sołecki Pólko 

15 906,06 zł)

Urząd Miejski 15 906,06 15 906,06 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

99 900 90015 6050

PROJEKT  OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO UL. PIWNA (F. 

Sołecki Pólko 3 000,00 zł)

Urząd Miejski 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

100 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

UL. JAŹWIŃSKA I ANNY 

WALENTYNOWICZ (F. Sołecki 

Rudniki 3 000,00 zł)

Urząd Miejski 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

101 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA NA 

ULICY ZOFII SOLARZOWEJ 

W MIEJSCOWOŚCI MIĄSE (F. 

Sołecki Stasinów 14 495,30 zł)

Urząd Miejski 14 495,30 14 495,30 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

102 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

ULICZNEGO W STRYJKACH 

OD NR 62A W KIERUNKU MS. 

OŁDAKI (F. Sołecki Stryjki 8 

000,00 zł)

Urząd Miejski 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

103 900 90015 6050

BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGI GMINNEJ PRZY 

BOISKU (F. Sołecki Szczepanek 

10 000,00 zł)

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4104



104 900 90015 6050

WYKONANIE PROJEKTU 

TECHNICZNEGO 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO 

KOŃCOWEJ CZĘŚCI OD 

POSTOLISK UL. 

KAZIMIERZÓW DO 

MIEJSCOWOŚCI BRZEZINÓW 

(F. Sołecki Waganka 15 194,46 

zł)

Urząd Miejski 15 194,46 15 194,46 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

105 900 90015 6050

UZUPEŁNIENIE 

OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

UL. CICHA W JASIENICY 

GÓRKI

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

106 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW W MIEJSCOWOŚCI 

BIAŁKI - PIEŃCZYZNA (F. 

Sołecki Białki 22 000,00 zł)

Urząd Miejski 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

107 900 90095 6060

ZAKUP KONTENERA 

SOCJALNEGO (F. Sołecki 

Jarzębia Łąka 15 000,00 zł)

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

108 900 90095 6060

ZAKUP KONTENERA (F. 

Sołecki Mokra Wieś 20 000,00 

zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

109 900 90095 6060

DOPOSAŻENIE PLACU 

ZABAW I ŚWIETLICY 

WIEJSKIEJ (F.Sołecki Wólka 

Kozłowska 20 000,00  zł)

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -

110 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW PRZY UL. 

CENTRALNEJ W JASIENICY 

(F. Sołecki Jasienicy 20 000,00 

zł)

Urząd Miejski 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

111 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Szczepanek 

16 416,14 zł )

Urząd Miejski 16 416,14 16 416,14 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 4104



112 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W SOŁECTWIE 

FRANCISZKÓW (F. Sołecki 

Franciszków 10 000,00 zł )

Urząd Miejski 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

113 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW W GRABOWIE (F. 

Sołecki Grabów 16 237,65 zł )

Urząd Miejski 16 237,65 16 237,65 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

114 900 90095 6050

MODERNIZACJA PLACU 

ZABAW (F. Sołecki Miąse 15 

000,00 zł )

Urząd Miejski 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

115 900 90095 6050

BUDOWA BUDYNKU 

KOMUNALNEGO W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 2 275 470,00 1 172 767,93 0,00 0,00 0,00 - 1 102 702,07 Fundusz Dopłat

116 900 90095 6060

UZUPEŁNIENIE 

WYPOSAŻENIA PLACU 

ZABAW NA OS. BORKI

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

117 900 90095 6060

UZUPEŁNIENIE 

WYPOSAŻENIA PLACU 

ZABAW W MIĄSEM

Urząd Miejski 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

118 900 90095 6050
BUDOWA PUMP TRUCK W 

PARKU NA OS. DŁUGA
Urząd Miejski 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

119 900 90095 6050
BUDOWA STREFY 

REKREACJI 
Urząd Miejski 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

120 900 RAZEM 11 561 476,60 2 458 774,53 0,00 0,00 8 000 000,00 - 1 102 702,07 -

121 921 92120 6570

RENOWACJA KOŚCIOŁA 

PARAFII 

RZYMSKOKATOLICKIEJ P.W. 

ŚW STANISŁAWA W 

POSTOLIKACH

Parafia 

Rzymsko-

Katolicka Św. 

Stanisława 

Bp.M

1 021 000,00 21 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
0,00 -

122 921 92120 6050

RENOWACJA CMENTARZA 

WOJENNEGO Z ROKU 1920 W 

TŁUSZCZU

Urząd Miejski 300 000,00 6 000,00 0,00 0,00 294 000,00
Rządowy Program 

Odbudowy Zabytków
0,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 4104



123 921 92195 6370

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 4 999 500,00 0,00 0,00 0,00 4 999 500,00

Rządowy Program 

Inwestycji 

Strategicznych Polski 

Ład

0,00 -

124 921 92195 6050

POPRAWA WARUNKÓW 

ROZWOJU DZIAŁALNOŚCI 

KULTURALNEJ W GMINIE 

TŁUSZCZ

Urząd Miejski 2 205 250,00 2 205 250,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 -

125 921 RAZEM 8 525 750,00 2 232 250,00 0,00 0,00 6 293 500,00 - 0,00 -

126 926 92695 6050

MODERNIZACJA 

KOMPLEKSU SPORTOWEGO 

"MOJE BOISKO ORLIK 2012" 

W TŁUSZCZU

Urząd Miejski 1 424 192,00 712 192,00 0,00 0,00 712 000,00
Ministerstwo Sportu i 

Turystyki
0,00 -

127 926 RAZEM 1 424 192,00 712 192,00 0,00 0,00 712 000,00 - 0,00 -

37 205 369,03 10 181 352,55 0,00 3 407 199,00 18 137 568,62 - 5 479 248,86 -OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 4104



z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 445 000,00      855 85504 4260 9 450,00              

4010 9 615,59              

4110 -                        

4120 -                        

4170 21 000,00            

4210 15 603,00            

4220 14 800,00            

4300 6 000,00              

4270 -                        

4040 5 200,00              

4360 1 320,00              

4700 400,00                 

851 85154 4110 9 969,00              

4120 174,00                 

4170 102 227,00          

4190 6 000,00              

4210 31 000,00            

4220 9 000,00              

4300 110 041,41          

4390 800,00                 

4430 400,00                 

4610 7 000,00              

900 90095 6050 45 000,00            

921 92109 2800 22 000,00            

921 92116 2800 15 000,00            

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii

Dział Rozdział § Plan

851 85153 4210 1 000,00              

4300 2 000,00              

445 000,00      445 000,00          

z tytułu 

zezwoleń na 

sprzedaż 

alkoholu w 

obrocie 

hurtowym

Dział Rozdział § Plan

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0270 132 961,41      855 85504 4010 58 640,41            

4110 17 658,00            

4120 1 800,00              

4170 54 863,00            

132 961,41      132 961,41          

577 961,41      577 961,41          

Tabela nr 4

Dochody Wydatki

Ogółem

Plan dochodów i wydatków Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii

Ogółem

do Uchwały nr XXXIIIN.511.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10 stycznia 2024 roku

Razem

Razem Razem

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 4104



Lp Dział Rozdział §
Nazwa                                                                      

(źródło dochodów)

Dochody 

otrzymane w 

2022 roku

Dochody 

otrzymane w 

2023 roku

Dział Rozdział §
Wydatki w 

2022 roku

Przychody i 

Wydatki                  

2023 roku 

Przychody i 

Wydatki                          

2024 roku

1 900 90095 6290

BUDOWA BUDYNKU 

KOMUNALNEGO W 

TŁUSZCZU 

(FUNDUSZ DOPŁAT)

6 102 702,07 - 900 90095 6050 483 280,01 4 516 719,99 1 102 702,07

2 700 70005 6290

UDZIAŁY W SPÓŁCE  

SIM ZKN MAZOWSZE 

SP Z O.O.                      

(RZĄDOWY 

FUNDUSZ ROZWOJU 

MIESZKALNICTWA )

- 3 000 000,00 700 70005 6010 - - 3 000 000,00

3 010 01043 6370

ROZBUDOWA SIECI 

WODOCIĄGOWO- 

KANALIZACYJNEJ 

NA TERENIE GMINY 

TŁUSZCZ                   

(POLSKI ŁAD)

- 4 731 866,99 010 01043 6370 - 3 956 496,53 775 370,46

4 600 60016 6290

PRZEBUDOWA 

DROGI GMINNEJ NR 

430966W UL. NOWEJ 

W TŁUSZCZU          

(RFRD)

1 920 000,00 1 994 194,43 600 60016 6050 827 842,18 2 485 175,92 601 176,33

8 022 702,07 9 726 061,42 1 311 122,19 10 958 392,44 5 479 248,86

PRZYCHODY I WYDATKI

do Uchwały nr XXXIIIN.511.2024

Tabela nr 5

DOCHODY, PRZYCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI BUDŻETU OKREŚLONYMI W ODRĘBNYCH 

USTAWACH 

DOCHODY

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10 stycznia 2024 roku     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 4104



Lp. Treść Kwota 

1 2 3

1 Dochody 119 694 598,94

2 Wydatki 133 619 189,11

3 Wynik budżetu -13 924 590,17

18 752 270,17

1

Kredyty na spłatę wcześniej zaciągniętych  

zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 4 827 680,00

2 Pożyczki na pokrycie planowanego deficytu 0,00

3 Kredyty na pokrycie przejściowego deficytu 0,00

4

Inne źródła (wolne środki) na pokrycie 

planowanego deficytu 8 445 341,31

5

Nadwyżka z lat ubiegłych na sfinansowanie 

planowanego deficytu 0,00

6

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym  budżetu, wynikające z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach. 5 479 248,86

7

 Środki wynikające z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadani finansowanego z udziałem tych 

środków. 0,00

4 827 680,00

1 Spłaty kredytów 2 520 600,00

Spłaty pożyczek w tym: 2 307 080,00

spłata pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

1 502 020,00

Tabela nr 6

2

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 

GMINY TŁUSZCZ W 2024 R.

do Uchwały nr XXXIIIN.511.2024

Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 10 stycznia 2024 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 4104


	UCHWAŁA NR XXXIIIN.511.2024 RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU z dnia 10 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	Zalacznik 1 tabela 1 DO UCHWAŁY XXXIIIN.511.2024.pdf
	Zalacznik 2 tabela 2 DO UCHWAŁY XXXIIIN.511.2024.pdf
	Zalacznik 3 tabela 3 DO UCHWAŁY XXXIIIN.511.2024.pdf
	Zalacznik 4 tabela 4 DO UCHWAŁY XXXIIIN.511.2024.pdf
	Zalacznik 5 tabela 5 DO UCHWAŁY XXXIIIN.511.2024.pdf
	Zalacznik 6 tabela 6 DO UCHWAŁY XXXIIIN.511.2024.pdf


		2024-04-10T09:21:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




